

Zimbra

licitacao@catanduvras.pr.gov.br

Fwd: orçamento para licitação

De : patriciapavan@catanduvras.pr.gov.br
Assunto : Fwd: orçamento para licitação
Para : Departamento de Licitacoes
<licitacao@catanduvras.pr.gov.br>

Ter, 14 de jul de 2020 09:54

 2 anexos

Patricia Pavan Zardo
Psicologa Social/ Coordenadora do CRAS

De: "panoramaaviamentos" <panoramaaviamentos@hotmail.com>
Para: patriciapavan@catanduvras.pr.gov.br
Enviadas: Terça-feira, 18 de fevereiro de 2020 12:59:01
Assunto: RE: orçamento para licitação

BOA TARDE

SEGUE EM ANEXO ORÇAMENTO SOLICITADO

ATT

MARCOS AUGUSTO

De: patriciapavan@catanduvras.pr.gov.br <patriciapavan@catanduvras.pr.gov.br>
Enviado: quarta-feira, 12 de fevereiro de 2020 06:52
Para: panoramaaviamentos <panoramaaviamentos@hotmail.com>
Assunto: orçamento para licitação

bom dia, tudo bem? vamos fazer a licitação de aviamentos novamnete esse ano, segue os itens que serão licitados, se puder preencher e mandar com os dados da empresa, agradeço

Patricia Pavan Zardo
Psicologa Social/ Coordenadora do CRAS

 **ORÇAMENTO CATANDUVAS PAG 1.pdf**
310 KB

 **ORÇAMENTO CATANDUVAS PAG 2.pdf**
324 KB

ITEM	QTDE	UNID	Descrição	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1.	10	unidade	Adesivo Universal para Artesanato 33ml (28g) - Transparente - Sem Tolueno - Pegamil	12,80	
2.	6	pacote	Agulha de mão sem ponta nº 20 e nº22	1,50	
3.	200	unidades	Bico de pato 5,5 cm cor prata material: níquel,bico quadrado	0,25	
4.	50	unidades	Cobertor Bebê Microfibra 90x100cm, estampa infantil	50,00	
5.	300	unidade	Cursor para zíper de metal 4.5 médio,dourado		
6.	50	Metros	Entretela termocolante, 45 cm de largura.	9,90	
7.	15	metro	Feltro colorido 1,40 m de largura. Espessura 1mm. Cor a escolher.	12,50	
8.	4	kg	Fibra para enchimento 100% poliéster siliconado	17,90	
9.	10	unidade	Fita De GorgurãoNº09 40mm C/10mts. Lisa, cores a escolher	8,00	
10.	10	unidade	Fita De Gorgurão nº09 40mm C/10mts. estampada, cores a escolher	13,90	
11.	150	unidade	Guirlanda de mdf, Medida externa aproximada Guirlanda: 30cm de diametro Medida interna aproximada Guirlanda: 18,7cm de diametro Espessura do MDF: 3mm		
12.	10	Cones	Linha de costura para máquina reta. Com pelo menos 3500m. Cores a escolher	5,80	
13.	15	pacote	Linha meada para bordado de Ponto Russo, 100% algodão mercerizado, rolo com 65 metros. Pacote com 10 unidades, cores a escolher	22,00	
14.	50	Unidades	Linha para crochê com 1000 metros, 100% algodão. Cores a escolher	10,80	

15.	50	Unidades	Linha para crochê com 500 metros, 100% algodão. Cores a escolher	10,80	
16.	1	metros	Manta Strass Original – Dourado, 45cm largura	38,00	
17.	1	unidade	Óleo lubrificante para maquina de costura singer, embalagem de 1 litro	24,90	
18.	100	Metros	Tecido Flanela 100% algodão, com estampa infantil, 80 cm de largura.	10,90	
19.	100	metros	Tecido Flanela 100% algodão, liso, 80 cm de largura, cores neutras (branco, amarelo bebe, rosa bebe e azul bebe)	8,90	
20.	20	metro	Tecido NYLON 600 (ou Poliêster 600) COMPOSIÇÃO: 100% poliêster revestido com policloreto de vinila (policloreto de vinila parece uma borracha, "nylon emborrachado") largura 1.5 m	25,00	
21.	100	Metros	Tecido para fralda dupla 100 % algodão, largura 70 cm. estampada	7,90	
22.	100	metros	Tecido para fralda dupla 100 % algodão, largura 70 cm. Liso branco	5,96	
23.	30	Metros	Tecido tricoline 100% algodão, largura 1,40 m, com estampas pequenas, cores a escolher	22,90	
24.	10	Unidade	tesoura com lamina em aço inox e cabo de plástico. Tamanho aproximado: 5,5" 14 cm. Ponta fina	8,00	
25.	50	unidade	Tiara para artesanato 7mm	2,00	
26.	50	unidade	Toalha lavabo com barrado de 5 cm para bordar. Tamanho: 33cm x 50cm, 100% algodão, cores a escolher.	4,25	
27.	100	metros	Zíper de metal 4.5 médio dourado polido por metro		

marcos Luis Burin

33.583.544/0001-82

M. BURIN AVIAMENTOS LTDA.

Rua Presidente Juscelino Kubitschek, 235
Alto Alegre

CEP 85805-040 - CASCAVEL - PR



PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS - PR
SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ORÇAMENTO

ITEM	QTDE	UNID	Descrição	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1.	10	unidade	Adesivo Universal para Artesanato 33ml (28g) - Transparente - Sem Tolueno - Pegamil	14,90	149,00
2.	6	pacote	Agulha de mão sem ponta nº 20 e nº22	2,00	12,00
3.	200	unidades	Bico de pato 5,5 cm cor prata material: níquel. bico quadrado	0,30	60,00
4.	50	unidades	Cobertor Bebê Microfibra 90x100cm. estampa infantil	40,00	2000,00
5.	300	unidade	Cursor para zíper de metal 4.5 médio. cor a escolher	1,00	300,00
6.	50	Metros	Entretela termocolante, 45 cm de largura.	10,90	545,00
7.	15	metro	Feltro colorido 1,40 m de largura. Espessura 1mm. Cor a escolher.	14,50	217,50
8.	4	kg	Fibra para enchimento 100% poliéster siliconado	21,00	84,00
9.	10	unidade	Fita De Gorgurão Nº09 40mm C/10mts. Lisa, cores a escolher	14,00	140,00
10.	10	unidade	Fita De Gorgurão nº09 40mm C/10mts. estampada, cores a escolher	19,90	199,00
11.	150	unidade	Guirlanda de mdf. Medida externa aproximada Guirlanda: 30cm de diametro	12,00	1800,00

			Medida interna aproximada Guirlanda: 18,7cm de diâmetro Espessura do MDF: 3mm		
12.	10	Cones	Linha de costura para máquina reta. Com pelo menos 3500m. Cores a escolher	7,50	75,00
13.	15	pacote	Linha meada para bordado de Ponto Russo, 100% algodão mercerizado, rolo com 65 metros. Pacote com 10 unidades, cores a escolher	25,00	375,00
14.	50	Unidades	Linha para crochê com 1000 metros, 100% algodão. Cores a escolher	14,90	745,00
15.	50	Unidades	Linha para crochê com 500 metros, 100% algodão. Cores a escolher	14,90	745,00
16.	1	metros	Manta Strass Original – Dourado, 45cm largura	42,00	42,00
17.	1	unidade	Óleo lubrificante para máquina de costura singer, embalagem de 1 litro	26,90	26,90
18.	100	Metros	Tecido Flanela 100% algodão, com estampa infantil, 80 cm de largura.	12,90	1290,00
19.	100	metros	Tecido Flanela 100% algodão, liso, 80 cm de largura, cores neutras (branco, amarelo bebe, rosa bebe e azul bebe)	10,90	1090,00
20.	20	metro	Tecido NYLON 600 (ou Poliéster 600) COMPOSIÇÃO: 100% poliéster revestido com policloreto de vinila (policloreto de vinila parece uma borracha, "nylon emborrachado") largura 1,5 m	29,90	598,00
21.	150	Metros	Tecido para fralda dupla 100 % algodão, largura 70 cm. estampada	9,90	1485,00
22.	150	metros	Tecido para fralda dupla 100 % algodão, largura 70 cm. Liso branco	7,90	1185,00
23.	30	Metros	Tecido tricoline 100% algodão, largura 1,40 m, com estampas pequenas, cores a escolher	29,90	897,00

24.	10	Unidade	tesoura com lamina em aço inox e cabo de plástico. Tamanho aproximado: 5,5" 14 cm. Ponta fina	11,90	119,00
25.	50	unidade	Tiara para artesanato 7mm	2,90	145,00
26.	50	unidade	Toalha de banho com capuz para bordar, com forro em fralda. Tamanho: 90 x 70cm. composição: 100% algodão	49,90	2495,00
27.	50	unidade	Toalha lavabo com barrado de 5 cm para bordar. Tamanho: 33cm x 50cm. 100% algodão. cores a escolher.	6,90	345,00
28.	100	metros	Zíper de metal 4.5 médio por metro, cor escolher	2,50	250,00
total					17414,40

Orçamento válido por 90 (noventa) dias.

Ibema-Pr. 15 de junho de 2020.


Renan Zanco
 RG 10 992 316-6
 CPF 076 506 209-35

Renan Zanco
 Sócio Administrador

09.016.017/0001-01
 Insc Est. 90414067-87
CENTRO EDUCACIONAL IBTECH LTDA

Ibema

Paraná



PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS - PR
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL


ORÇAMENTO

ITEM	QTDE	UNID	Descrição	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1.	50	Unidade	Banheira para bebê. Polipropileno e vinil. Capacidade 20 kg. Tamanho 23x52x79cm. Cores Neutras.	41,00	2.050,00
2.	100	PCT	Fralda descartável infantil nos tamanho p, aproximadamente 32 unidades composição: fibras de celulose e polipropileno, filmes de polietileno e polipropileno, adesivos termoplásticos, fios elásticos, fragância e flocgel (poliacrilato de sódio)	22,00	2.200,00
3.	50	Unidade	Lenços Umedecidos para bebê - 56 Unidades.	10,90	545,00
4.	100	Unidade	Oleo de massagem para bebê. Com fragrância delicada. Embalagem 100 ml.	20,00	2.000,00
5.	100	Unidade	Sabonete em barra para bebê. Sodium Tallowate / Sodium Cocoate, Aqua, Parfum, Titanium dioxide, Etidronic acid, Tetrasodium EDTA, CI 17200 e CI 42090. Peso 80g.	3,50	350,00
6.	50	Unidade	Shampoo para bebê. Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Trideceth Sulfate, PEG- 80 Sorbitan Laurate, Phenoxyethanol /	10,90	545,00

			Methylparaben / Propylparaben / Ethylparaben, PEG-150 Distearate, Parfum, Polyquaternium 10, Tetrasodium EDTA, Citric Acid, CI 42520. Embalagem com 200 ml.		
7.	50	Unidade	Termômetro digital - Alta precisão (máximo de 0,1° de desvio); Testado clinicamente; À prova d'água; Alarme sonoro; Memória da última leitura, Indicação do nível de bateria; Desligamento automático.	20,90	1045,00
total					8735,00

Orçamento válido por 90 (noventa) dias.

Ibema-Pr. 15 de junho de 2020.


Renan Zanco
 RG 10.952.916-6
 CPF 076.506.309-35

Renan Zanco
 Sócio Administrador

09.016.017/0001-01
 Insc. Est. 90414067-87
CENTRO EDUCACIONAL IBTECH LTDA

Ibema

Parana

ITEM	QTDE	UNID	Descrição	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1.	10	unidade	Adesivo Universal para Artesanato 33ml (28g) - Transparente - Sem Tolueno - Pegamil	13.00	
2.	6	pacote	Agulha de mão sem ponta nº 20 e nº22	1.50	9.00
3.	200	unidades	Bico de pato 5,5 cm cor prata material: níquel,bico quadrado	0,30	60.00
4.	50	unidades	Cobertor Bebê Microfibra 90x100cm, estampa infantil	42.00	2.100.00
5.	300	unidade	Cursor para zíper de metal 4.5 médio,dourado	1.10	330.00
6.	50	Metros	Entretela termocolante, 45 cm de largura.	10.00	500.00
7.	15	metro	Feltro colorido 1,40 m de largura. Espessura 1mm. Cor a escolher.	12.50	187.50
8.	4	kg	Fibra para enchimento 100% poliéster siliconado	20.00	80.00
9.	10	unidade	Fita De GorgurãoNº09 40mm C/10mts. Lisa, cores a escolher	10.00	100.00
10.	10	unidade	Fita De Gorgurão nº09 40mm C/10mts. estampada, cores a escolher	15.00	150.00
11.	150	unidade	Guirlanda de mdf, Medida externa aproximada Guirlanda: 30cm de diametro Medida interna aproximada Guirlanda: 18,7cm de diametro Espessura do MDF: 3mm	12.00	1.800.00
12.	10	Cones	Linha de costura para máquina reta. Com pelo menos 3500m. Cores a escolher	7.50	75.00

00.389.77 / 0001-361

VALDECIR J. ANTONIETTI
& CIA. LTDA.

RUA OITO, S/N
ALTO ALEGRE - CEP 86470-000

13.	15	pacote	Linha meada para bordado de Ponto Russo, 100% algodão mercerizado, rolo com 65 metros. Pacote com 10 unidades, cores a escolher	22.00	330.00
14.	50	Unidades	Linha para crochê com 1000 metros, 100% algodão. Cores a escolher	13.00	6.50.00
15.	50	Unidades	Linha para crochê com 500 metros, 100% algodão. Cores a escolher	13.00	650.00
16.	1	metros	Manta Strass Original – Dourado, 45cm largura	45.00	45.00
17.	1	unidade	Óleo lubrificante para maquina de costura singer, embalagem de 1 litro	25.00	25.00
18.	100	Metros	Tecido Flanela 100% algodão, com estampa infantil, 80 cm de largura.	12.00	1.200.00
19.	100	metros	Tecido Flanela 100% algodão, liso, 80 cm de largura, cores neutras (branco, amarelo bebe, rosa bebe e azul bebe)	13.00	1.300.00
20.	20	metro	Tecido NYLON 600 (ou Poliéster 600) COMPOSIÇÃO: 100% poliéster revestido com policloreto de vinila (policloreto de vinila parece uma borracha, "nylon emborrachado") largura 1.5 m	30.00	600.00
21.	150	Metros	Tecido para fralda dupla 100 % algodão, largura 70 cm. estampada	10.00	1.500.00
22.	150	metros	Tecido para fralda dupla 100 % algodão, largura 70 cm. Liso branco	7.00	1050.00
23.	30	Metros	Tecido tricoline 100% algodão, largura 1,40 m, com estampas pequenas, cores a escolher	30.00	900.00

00.389.777/00001-50

VALDECIR J. ANTONIETTI
& CIA. LTDA.

RUA OITO, S/N
ALTO ALEGRE - CEP 86470-000
INDUVAS

24.	10	Unidade	tesoura com lamina em aço inox e cabo de plástico. Tamanho aproximado: 5,5" 14 cm. Ponta fina	14.00	140.00
25.	50	unidade	Tiara para artesanato 7mm	3.00	150.00
26.	50	unidade	Toalha de banho com capuz para bordar, com forro em fralda. Tamanho: 90 x 70cm. composição: 100% algodão	40.00	2.000.00
27.	50	unidade	Toalha lavabo com barrado de 5 cm para bordar. Tamanho: 33cm x 50cm, 100% algodão, cores a escolher.	6.00	300.00
28.	100	metros	Zíper de metal 4.5 médio dourado polido por metro	2.50	250.00
29.	50	Unidade	Banheira para bebê. Polipropileno e vinil. Capacidade 20 kg. Tamanho 23x52x79cm. Cores Neutras.	26.00	1.300.00
30.	100	PCT	Fralda descartável infantil nos tamanho p, aproximadamente 32 unidades composição: fibras de celulose e polipropileno, filmes de polietileno e polipropileno, adesivos termoplásticos, fios elásticos, fragância e flocgel (poliacrilato de sódio)	22.00	2.200.00
31.	50	Unidade	Lenços Umedecidos para bebê - 56 Unidades.	3.70	1.850.00
32.	100	Unidade	Óleo de massagem para bebê. Com fragância delicada. Embalagem 100 ml.	17.00	1.700.00
33.	100	Unidade	Sabonete em barra para bebê. Sodium Tallowate / Sodium Cocoate, Aqua, Parfum, Titanium dioxide, Etidronic acid, Tetrasodium EDTA, CI 17200 e CI 42090. Peso 80g.	1.60	160.00

00.389.7. 0000

VALDECIR J. ANTONIETTO
& CIA. LTDA.

RUA OITO, S/N
ALTO ALEGRE - CEP 66470-000

34.	50	Unidade	Shampoo para bebê. Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Trideceth Sulfate, PEG-80 Sorbitan Laurate, Phenoxyethanol / Methylparaben / Propylparaben / Ethylparaben, PEG-150 Distearate, Parfum, Polyquaternium 10, Tetrasodium EDTA, Citric Acid, CI 42520. Embalagem com 200 ml.	10.00	5000.00
35.	50	Unidade	Termômetro digital - Alta precisão (máximo de 0,1° de desvio); Testado clinicamente; À prova d'água; Alarme sonoro; Memória da última leitura, Indicação do nível de bateria; Desligamento automático.	92.00	4.600.00
			total		

00.389.774/0001-50

VALDECIR J. ANTONIETTI
& CIA. LTDA.

RUA OITO, S/N
ALTO ALEGRE - CEP 55470-000
DUVAS - PARANÁ